

## NO.CC B&A-1/2024-25 GILGIT-BALTISTAN CHIEF COURT GILGIT

### TENDER NOTICE

Government registered reputed from Sealed tenders are invited firms/dealers/supplier/contractors for procurement of the following categories of goods/services for Gilgit-Baltistan Chief Court is required for the Financial Year 2024-2025. Last date for submission of completed documents/forms etc and opening date and time of bid /tender is given as per below table:

S.#	NAME OF ITEMS	CALL DEPOSIT (Refundable)	Last Date	Closing	Opening of tender
(1)	(2)	(3)	(4)		(5)
1.	Office Stationery	100,000	23-09-2024	09:00 AM	09:30 AM
2.	Office Printing Materials	75,000	23-09-2024	09:30 AM	10:00 AM
3.	Miscellaneous Items	354,000	23-09-2024	10:00 AM	10:30 AM
4.	Entertainment & Gift	138,000	23-09-2024	11:00 AM	11:30 AM
5.	Purchase of Furniture & Fixtures	250,000	23-09-2024	11:30 AM	12:00 PM
6.	Purchase of Plant & Machinery	250,000	24-09-2024	09:00 AM	09:30 AM
7.	Repair of Transport	705,000	24-09-2024	09:30 AM	10:00 AM
8.	Purchase of IT Equipments	400,000	24-09-2024	10:00 AM	10:30 AM
9.	Software	250,000	24-09-2024	11:00 AM	11:30 AM
10.	Hardware	41,000	24-09-2024	11:30 AM	12:00 PM

#### TERMS & CONDITIONS: -

- Sealed tenders may be submitted to undersigned before the closing date and time, which will be opened by the committee on above mentioned date and time in presence of the contractors/suppliers or their authorized representatives at Gilgit-Baltistan, Chief Court Gilgit.
- Contractors/Suppliers may offer only that category of tender in which he may have complete setup Own Shop/Store/Work Shop with all documentary evidence at Gilgit.
- iii. The Contractor/ Supplier must be sole proprietor having his own complete setup (Shop, Werkshop, technical experts/staff) containing adequate supplies in Gilgit Town as well as Islamabad/Rawalpindi, duly supported by an agreement with the agent/authorised dealer at Islamabad/Rawalpindi on Affidavit worth Rs. 100/
- The bid security/call deposit (refundable) in shape of bank draft by a schedule bank in the name of PAO/Registrar G.B Chief Court may be attached with the (Technical Documents) bidding/tender documents. Tender without call deposit from a schedule bank will not be entertained.
- Separate envelopes containing Technical and Financial proposal must be submitted before the closing date & time and only those bidders will be qualified for financial bidding who fulfils the technical terms and conditions.
- The bidding documents of only registered firms/dealers/suppliers/contractors will be vi. entertained.
- The rates of items if not enlisted in the "Prescribed Form" will be determined in accordance with vii. the prevalent retail price in the open market at the time of supply.
- Firms quoting inappropriate rates as compared to market rates which shall not be considered.
- All kind of Taxes applicable (if any) will be inclusive in the bid price and borne by the ix. firms/dealers/suppliers/contractors.
- Conditional, ambiguous and incomplete tenders will not be accepted.
- Bank statement for One year, five year's work experience in relevant field, firm registration xi. certificate, CNIC of the owner, Letter Pad of Firm with address, Vendor Number & Telephone Number must be attached with technical bidding documents duly attested.
- The PAO/Registrar reserves the right to accept or reject any one or all the tenders as per relevant xii. instructions/guidelines of PPRA.
- xiii. Tender documents fee as per category wise mentioned in the GB Finance Act 2022 may be deposited into Government treasury through challan and copy thereof be attached with the tender.

### Note:

Prescribed form/Bidding Documents containing detail list of each category may be obtained from the office of the undersigned during office hours.

(Ghulam Ab)as Chopa)
Registray
05811-920241

# NO.CC. B&A-1/2024-25 گلت بلتستان چف کورٹ ،گلت

# ثينڈر نوٹس

گلت بلتتان چیف کورٹ کے دفتر کو مالی سال 25-2024 کے لئے درجہ ذیل اشیاء کی خریداری کے لئے مقامی جز ل سلیز میں اؤیلروں اُ کنٹر کیٹر حضرات ہے سر بمبر ٹنیڈر مطلوب ہے۔جس کی شرائط وضوابط اور کلمل کا غذات کے ہمراہ درجہ ذیل تفصیلات کے مطابق مقررہ تاریخ و وقت پر پیش ہوں۔ بعد تاریخ گزرنے کے کسی کا کوئی عذر الاعتراش قابل قبول نہیں ہوگا۔ تفصیل بذا ہے۔

المرياد	ا كاون بيذ	بك درافت اكال ديازت قابل واليي	* ٦٠ قرى تارى * ١	آخری و ت	غذر كولنے كى تاريخ
1	آفن استيشزى	100000/-	23-9-2024	9:00 AM	9:30 AM
2	وفس بينتك ميزيل	75000/-	23-9-2024	9:30 AM	10:00 AM
3	متفرق اشياه	354000/-	23-9-2024	10:00 AM	10:30 AM
4	انفرقمنت اشياء	138000/-	23-9-2024	11:00 AM	11:30 AM
5	الم يدارى فريد	250000/-	23-9-2024	11:30 AM	12:00 PM
6	خريداري پانث ايندمشيزي	250000/-	24-9-2024	9:00 AM	9:30 AM
7	مرمت (رأبيورت	705000/-	24-9-2024	9:30 AM	10:00 AM
8	فريداري آئي في سامان	400000/-	24-9-2024	10:00 AM	10:30 AM
9	سوقت ويتر	250000/-	24-9-2024	11:00 AM	11:30 AM
10	بارت ونتر	41000/-	24-9-2024	11:30 AM	12:00 PM

واعد وضوالط

ا مربمبر بند نندُ زازانتنا می تاریخ ووقت سے پہلے زیر دخلی کے آف میں جمع کرائے جاسکتے ہیں ۔جنہیں کمیٹی ندکور و تاریخ ووقت پر گلت للتتان چیف کورٹ میں کنٹر یکڑراسپا انزاریاان کے بجاز نمائندوں کی موجود گل میں کھولے جائمی گے۔

۲۔ ٹھیکد اد/سپلائز زصرف ٹنڈ رکے اس زمرے کی پیکٹش کر بحتے ہیں جس میں گلت میں تمام دستاہ پڑتات ثبوتوں کے ساتھ اپنی دکان/سٹور/ ورک شاپ کامکس سیٹ اپ ہول۔ ۳۔ ٹھنکید اد/سپلائز زکودوکان کا واحد ما لک ہونا چاہیے جس کا اپناکمس سیٹ اپ (دوکان ،ورک شاپ بھینکی ماہرین ۔ اسٹاف) ہو۔ جس میں گلت ٹاون کے ساتھ ساتھ اسلام آبادہ راولینڈی میں مناسب سامان موجود ہو،اسلام آباد میں اجنٹ مجاز ڈیلر کے ساتھ معاہدے کے ذریعے باضا بطاقعاون کیا گیاہو، راولینڈی/ اسلام آباد جاف تا ہے کی مالیت 100 رویے ہوگی۔

۳۷۔ چیف کورٹ کے نام پرایک شیڈول بنگ کے ذریعے بنام رجشرار/ بی۔اے۔اوڈ رافٹ کی شکل میں بولی سیکیو رٹی/کال ڈپازٹ ( قابل واپسی ) کو ( بخشیکی دستاویزات ) بولی/ ٹنڈر دستاویزات کے ساتھ منسلک کیا جا سکتا ہے۔شیڈول بنگ ہے کال ڈپازٹ کے بغیر ٹنڈرمنظوز میں کیاجائے گا۔

۵ تکلینگی اور مالیاتی وستاویزات پرمشتل الگ الگ لفائے تاری اُنشقامی ووقت ہے پہلے جمع کرائے جائے اور صرف وہی یولی و ہندگان مالیاتی یولی کے لئے اہل ہو گئے جو تکنیکی شرائلا و ضوابط کو یورا کرتے ہوں۔

٢\_صرف رجش فرضون/فيلرز/سپلائزز/فيكدارون كربولى كروشاويزات بوفوركياجائيار

ے۔اشیاء کے زخ اگر" موجوزہ فارم" میں درج شاہوں تو سلائی کے دقت کھلے بازار میں مروجہ فوردہ قیت کے مطابق طے کی جائے گی۔

٨ ـ ماركيت ريت كم مقالج مين نامناسب زخول كاحوالي وين والى فرم يرخور نيس كياجا عالا \_

9۔ تمام<sup>قتم</sup> کے فیکس لاگوں (اگر کوئی ہوں) ہو لی قیت میں شامل ہو تکے ۔اورفرموں/ ڈیلرز/سیلائرز/ٹھیکداروں کے ذریعے برواشت کی جائے گی۔

• المشروط مبهم اور نامكمل ننذ رقابل قبول نبيس موكا\_

اا۔الیک سال کا بنک اسٹیموٹ ،متعلقہ فلیڈ میں پانچ سال کا کام کا تجربہ فرم افرم کالیز پیڈ بمع ایڈرلیس، ونڈرنبراوری این آئی میں رجشریشن شوکھایٹ ،مالک کاٹیلی فون نہبر بھنیکی ہول کے دستاویزات کے نسلک ہونا ضروری ہے۔

> ۱۲۔ بازاتھارٹی (رجشرار/ پی اےاو) کے پاس بیکی افتیارہ وگا کہ دوتما منڈرز کو پیپرارول کے تحت منظوریا مستر دکرنیکا حق محفوظ رکھتا ہے۔ ۱۲۔ بی بی فٹانس ایک 2022 میں درج زمرووارکے مطابق ننڈردستاویزات کی فیس جالان کے ذریعے سرکاری خزانے میں جمع کرائی جاسکتی ہے۔

نوٹ۔ ہرزمرے کی تفصیل فہرست پر مشمل فارم/ ہولی کے دستاویزات دفتری اوقات میں زیر سخطی کے دفتر سے حاصل کیے جاسکتے ہیں۔

(غلام عباس چوپا) رجسٹرار جی بی چیف کورٹ 05811-920241

